NEU für BLE2-Versionen: verbesserte drahtlose Kommunikation auf Basis
des zukunftssicheren, standardisierten Bluetooth SIG Mesh-Protokolls
Stilvolle Langfeldleuchte mit hochwertiges Aluminiumgehäuse, für
Deckenanbau und abgehängte Montage
Vollständig kompatibel mit dem bestehenden Opple Smart Lighting
Leuchten und Zubehör
Anschlussset zur Schaffung von Lichtbändern als Zubehör erhältlich
Artikeldaten
Artikel-nummer Artikelbeschreibung Listenpreis
Ersatz für
(W)
Watt
(W) Lumen
Lichtausbeute
(lm/W) UGR
CCT
(K)
Gewicht
(kg/st)
DALI
542005000500 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55
542005000600 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55
542005000700 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08
542005000800 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08
542005001300 LEDLima L12-30W-3000-DALI TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55
542005001400 LEDLima L12-30W-4000-DALI TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55
542005001500 LEDLima L15-36W-3000-DALI TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08
542005001600 LEDLima L15-36W-4000-DALI TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08
Smart
542003131500 LEDLima L12-15W-3000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,55
542003131600 LEDLima L12-15W-4000-U19-BLE2 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,55
542003131700 LEDLima L15-18W-3000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,08
542003131800 LEDLima L15-18W-4000-U19-BLE2 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,08
542003131900 LEDLima L12-30W-3000-BLE2 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,55
542003132000 LEDLima L12-30W-4000-BLE2 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,55
542003132100 LEDLima L15-36W-3000-BLE2 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,08
542003132200 LEDLima L15-36W-4000-BLE2 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,08
Einzelbatterieleuchte inklusive 1 Stunde Akku, DALI
549004002400 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,85
549004002500 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,85
549004002600 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,38
549004002700 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM1 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,38
549004002800 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,85
549004002900 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM1 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,85
549004003000 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,38
549004003100 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM1 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,38
Einzelbatterieleuchte inklusive 3 Stunden Akku, DALI
549004003200 LEDLima L12-15W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1725 115 ≤19 3000 2,95
549004003300 LEDLima L12-15W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x28W 15 1800 120 ≤19 4000 2,95
549004003400 LEDLima L15-18W-3000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2070 115 ≤19 3000 3,48
549004003500 LEDLima L15-18W-4000-U19-DALI-EM3 TL 1x35W 18 2160 120 ≤19 4000 3,48
Version April 2023
Änderungen vorbehalten
Lima
April 2023

Version April 2023
Änderungen vorbehalten
Lima
Artikel-nummer Artikelbeschreibung Listenpreis
Ersatz für
(W)
Watt
(W) Lumen
Lichtausbeute
(lm/W) UGR
CCT
(K)
Gewicht
(kg/st)
Einzelbatterieleuchte inklusive 3 Stunden Akku, DALI
549004003600 LEDLima L12-30W-3000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3300 110 ≤22 3000 2,95
549004003700 LEDLima L12-30W-4000-DALI-EM3 TL 1x54W 30 3450 115 ≤22 4000 2,95
549004003800 LEDLima L15-36W-3000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 3960 110 ≤22 3000 3,48
549004003900 LEDLima L15-36W-4000-DALI-EM3 TL 1x80W 36 4140 115 ≤22 4000 3,48
Zubehörteile
599006009000
LEDLima Suspension-Kit
599006008900